

## PLNÁ MOC

**APZB trading s.r.o.**

se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1

IČ: 24196029

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 187643

( dále jen společnost)

zastoupená jednatelkou Ludmilou Kubíčkovou

zmocňuje tímto


**pana Jiřího Paška**

nar. 30.11.1961, bytem Zbraslavské náměstí č.p. 464, Praha 5 – Zbraslav

( dále jen zmocněnec)

ke všem úkonům a právním jednáním, ústním i písemným, s třetími stranami, k nimž dochází při provozu závodu Společnosti (zejména např. uzavírání kupních smluv, smluv o dílo, účasti ve veřejných soutěžích, poskytování zajištění v souvislosti se smlouvami včetně sjednávání bankovních záruk) s výjimkou nabývání a pozbývání účasti v jiných společnostech. Zmocněnec je dále oprávněn zastupovat společnost v řízeních před soudy, státními a správními orgány ( včetně např. finančního úřadu) a je oprávněn jménem společnosti poskytovat plnění i plnění přijímat.

V Praze dne 5.10.2018

  
APZB trading s.r.o.

### OVĚŘENÍ- LEGALIZACE

Běžné číslo ověřovací knihy: O- 7244/2018

Ověřuji, že níže uvedená osoba:

Ludmila Kubíčková, narozena 31.8.1958, bytem

Ústí nad Orlicí, M.R. Štefanika 588, okr. Ústí nad Orlicí,-

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem,

tuto listinu před notářem vlastnoručně podepsala

V Praze, dne 5.10.2018

Jana Šplíchalová  
notářská tajemnice



**Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě**

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem **104005\_032216**, skládající se z **1** listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: **PAVEL KAŇOK**

Vystavil: **Česká pošta, s.p.**

Pracoviště: **Praha 4**

**Česká pošta, s.p.** dne **01.12.2020**



133984264-18313-201201145032

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/43  
Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

KSO:  
Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

CC-CZ:  
Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:  
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>972 077,84</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 972 077,84	Výše daně 204 136,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>1 176 214,19</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/43

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále,Říčany

Místo: ul.Marie Pujmanové,Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany,Masarykovo náměstí 53,251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A.Kopeckého 151, Nový  
Hrádek

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>972 077,84</b>	<b>1 176 214,19</b>	
01	Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ul. Marie Pujmanové	430 344,28	520 716,58	STA
02	VRN - ul.Marie Pujmanové	44 500,00	53 845,00	STA
03	Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ulice Na Kavčí skále	449 733,56	544 177,61	STA
04	VRN - ulice Na Kavčí skále	47 500,00	57 475,00	STA

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt:

**01 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ul. Marie Pujmanové**

KSO:

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>430 344,28</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	430 344,28	21,00%	90 372,30	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>520 716,58</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: **01 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ul. Marie Pujmanové**

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>430 344,28</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	430 344,28
1 - Zemní práce	77 922,96
2 - Zakládání	9 110,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	92 842,24
5 - Komunikace	145 857,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 378,75
997 - Přesun sutě	35 028,41
998 - Přesun hmot	6 203,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 01 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ul. Marie Pujmanové

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 430 344,28**

D HSV Práce a dodávky HSV 430 344,28

D 1 Zemní práce 77 922,96

1	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,000	56,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103</a>								
2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8,800	139,70	1 229,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107324">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107324</a>								
	VV		"vyfrézování vozovky v šířce 0,5 m" 17,6*0,5			8,800		
	VV		Součet			8,800		
3	K	113154114	Frézování zivického podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	8,800	223,97	1 970,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114</a>								
	VV		"vyfrézování vozovky v šířce 0,5 m" 17,6*0,5			8,800		
	VV		Součet			8,800		
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	18,000	136,03	2 448,54	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112</a>								
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,918	193,20	1 916,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102</a>								
	VV		"nová konstrukce - asfaltobeton" 6*2,4*0,32			4,608		
	VV		" nové parkovací stání "14*0,09			1,260		
	VV		" nové stání pro separovaný odpad" 45*0,09			4,050		
	VV		Součet			9,918		
6	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	5,628	338,71	1 906,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254</a>								
	VV		"pro betonový základ pod gabiony" 2,2*0,7*0,9*2+1,2*0,7*0,9			3,528		
	VV		pod gabiony uložené v zemi - délky 3+3 m			2,100		
	VV		6*0,7*0,5			2,100		
	VV		Součet			5,628		
7	K	132251R01	Příplatek za ruční dokopání	m3	50,000	585,00	29 250,00	
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	8,000	79,22	633,76	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103</a>								
	VV		"mezikládka pro uložení zásypových hmot - cesta 2x lam a zpět"Zasyp*2			8,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	11,546	297,85	3 438,98	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a>								
	VV		"odvoz na skládku" 9,918+5,628-Zasyp			11,546		
	VV	skladka	Součet			11,546		
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 000 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	173,190	23,05	3 992,03	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>								
	VV		"za dalších 15 km" skladka*15			173,190		
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,546	50,18	980,82	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111</a> VV skladka 11,546 VV Zasypaní 8,000 VV Součet 19,546					
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,783	800,00	16 626,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a> VV skladka*1,8 20,783					
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	15,546	20,72	322,11	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</a> VV skladka+Zasyp 15,546					
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	143,35	573,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a> VV "doplnění zeminy - ostatní plochy - předpoklad z vykopávek*20*1*0,2 4,000 VV Zasypaní Součet 4,000					
15	K	171152501	Zhuťnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	85,550	7,62	651,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501</a> VV zhuťnění min. 30 MPa VV "pod betonový základ " 1,75 1,750 VV "nové parkovací sláň " 16 16,000 VV dlažba_60 45,000 VV Mezisoučet 62,750 VV zhuťnění min. 45 MPa VV asfalt 22,800 VV Mezisoučet 22,800 VV Součet 85,550					
16	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	46,000	84,47	3 885,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003</a> VV "nové zatravnění "46 46,000 VV Součet 46,000					
17	K	181451133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	46,000	28,00	1 288,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451133</a> VV "nové zatravnění "46 46,000 VV Součet 46,000					
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,920	96,40	88,69	CS ÚRS 2021 02
			VV 46*0,02*Přepočtené koeficientem množství 0,920					
	D	2	Zakládání				9 110,95	
19	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,750	2 933,91	5 134,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511</a> VV základ pro přístřešek VV (1,1+0,9)*0,5*0,7*2+0,5*0,7*1 1,750					
20	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	9,100	363,76	3 310,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121</a> VV základ pro přístřešek VV (1,1+0,9)*2*0,7*2+0,7*1*2+0,5*0,7*6 9,100					
21	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	9,100	73,23	666,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122</a>					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				92 842,24	
22	K	348215211	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) montáž svařovaných košů z ocelových sítí (materiál ve specifikaci) šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	5,850	593,45	3 471,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215211</a> VV "gabionový koš - výplň kamenivo - 15 ks" 2,25 2,250 VV "gabionový koš - výplň hlína - 6 ks" 0,9 0,900 VV "gabionový koš -prázdný - - 18 ks" 2,7 2,700 VV Součet 5,850					
23	M	31321011	koš gabionový z panelů svařovaných z ocelových sítí s povrchovou úpravou pozink	m3	5,850	2 100,00	12 285,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	348215311	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) vyplnění košů lomovým kamenem neupraveným (materiál ve specifikaci) na sucho	m3	2,250	2 076,25	4 671,56	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215311</a> VV "gabionový koš - výplň kamenivo - 15 ks" 2,25 2,250					
25	M	58380711	kámen lomový neupravený záhozový plskovec	t	4,500	4 992,00	22 464,00	CS ÚRS 2021 02
			VV 2,25*2*Přepočtené koeficientem množství 4,500					
26	K	348 R-01	Vysypání podzemních gabionových košů vhodnou zemínou pro výsadbu popínavých rostlin( objem 0,15 m3) - specifikace dle PD	ks	6,000	3 000,00	18 000,00	
27	K	348 R-02	Dodávka a osazení popínavých rostlin do gabionového koše , vč. zalití	ks	30,000	990,00	29 700,00	
28	K	348 R-03	D+M stabilizační sloupek ke kotvení košů, ocelový žárově zinkovaný , rozměr 60x40x2 mm, délka 2 000 mm	ks	5,000	450,00	2 250,00	

D 5 Komunikace

145 857,72



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	61,000	147,99	9 027,39	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777</a>					
			VV dlažba_60		45,000			
			VV "nově parkovací stání" 16		16,000			
			VV Součet		61,000			
30	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	5,664	869,70	4 925,98	CS ÚRS 2021 02
			VV dlažba_60*0,03*1,6+16*0,1*1,6		4,720			
			VV Součet		4,720			
			VV 4,72*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		5,664			
31	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	30,000	175,04	5 251,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564751111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564751111</a>					
			VV obnova a doplnění stávající nezpevněná parkovací šitérkové plochy		30,000			
			VV 30		30,000			
			VV Součet		30,000			
32	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	38,800	227,07	8 810,32	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111</a>					
			VV asfalt		22,800			
			VV "nově parkovací stání" 16		16,000			
			VV Součet		38,800			
33	K	564851111	Podklad ze šitérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	45,000	176,84	7 957,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111</a>					
			VV dlažba_60		45,000			
			VV Součet		45,000			
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,800	273,96	6 246,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111</a>					
			VV asfalt		22,800			
35	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	22,800	495,05	11 287,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565165111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565165111</a>					
			VV "nový asfalt po vyfrézování š. 0,5 m" 17,6*0,5		8,800			
			VV "nová komunikace z asfaltobetonu "14		14,000			
			VV asfalt		22,800			
			VV Součet		22,800			
36	K	573191111	Postiž infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1,00 kg/m2	m2	22,800	20,41	465,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111</a>					
			VV asfalt		22,800			
37	K	573211108	Postiž spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	22,800	7,85	178,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108</a>					
			VV asfalt		22,800			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	22,800	283,08	6 454,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111</a>					
			VV asfalt		22,800			
39	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	45,000	347,28	15 627,60	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811120</a>					
			VV "nová dlažba " 45		45,000			
			VV Součet		45,000			
40	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	52,800	510,90	26 975,52	CS ÚRS 2021 02
			VV 44*1,2		52,800			
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	49,000	277,60	13 602,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213</a>					
			VV " obrubník silniční tl. 150 mm" 33		33,000			
			VV Mezisoučet		33,000			
			VV " obrubník silniční nájezdový " 15		15,000			
			VV Mezisoučet		15,000			
			VV "obrubník silniční přechodový " 1		1,000			
			VV Mezisoučet		1,000			
			VV Součet		49,000			
42	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	39,600	273,00	10 810,80	CS ÚRS 2021 02
			VV 33*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		39,600			
43	M	59217028	obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm	m	18,000	412,10	7 417,80	CS ÚRS 2021 02
			VV 15*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		18,000			
44	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,200	581,10	697,32	CS ÚRS 2021 02
			VV 1*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		1,200			
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	23,000	237,27	5 457,21	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213</a> "chodníkový obrubník" 23 Součet		23,000 23,000			
46	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	27,600	169,00	4 664,40	CS ÚRS 2021 02
			VV 23*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		27,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 378,75	
47	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	19,000	71,73	1 362,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112222</a>					
48	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	19,000	66,32	1 260,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122121</a>					
49	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvoosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m	m2	22,800	131,50	2 998,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919721123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919721123</a> asfalt Součet		22,800 22,800			
50	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	22,800	91,63	2 089,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123</a> asfalt Součet		22,800 22,800			
51	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	85,550	0,80	68,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311</a>					
52	K	9 R-01	Geodetické zaměření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
53	K	9 R-02	Odstanění betonového nájezdového klínu v délce cca 12 m	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
54	K	9 R-03	Úprava dřevín - seřiznutí keřů a odvoz na skládku	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00	
55	K	9 R-04	D+M ocelové zábrany výšky 0,65 m, délky 1,8 m a průměru 50 mm, vč. ukotvení a povrchové úpravy-specifikace dle PD	ks	4,000	4 200,00	16 800,00	
56	K	9 R-05	Napojení nového obrubníku na stávající obrubníky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
57	K	9 R-06	Dokončovací práce kolem překážek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	997		Přesun sutě				35 028,41	
58	K	997221551	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,839	47,39	418,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551</a> " automaticky vypočtená hmotnost "2,024+5,104+1,711		8,839			
59	K	997221559	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	194,458	11,34	2 205,15	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559</a> " skládka cca 22 km" 8,839*22		194,458			
60	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,220	53,29	278,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561</a> "automaticky vypočtená hmotnost" 5,22		5,220			
61	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	114,840	14,50	1 665,18	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569</a> " skládka cca 22 km" 5,22*22		114,840			
62	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutě	t	14,059	187,27	2 632,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611</a>					
63	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,220	1 650,00	8 613,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615</a>					
64	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,024	6 800,00	13 763,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645</a>					
65	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,815	800,00	5 452,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873</a>					
D	998		Přesun hmot				6 203,25	
66	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	41,355	150,00	6 203,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111</a>					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt:

02 - VRN - ul. Marie Pujmanové

KSO:

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>44 500,00</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	44 500,00	21,00%	9 345,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>53 845,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 02 - VRN - ul. Marie Pujmanové

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>44 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	44 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 02 - VRN - ul. Marie Pujmanové

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 44 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000)

D VRN3 Zařízení staveniště 24 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000)

3	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/032002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032002000)

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034303000)

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034503000)

6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/039002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002000)

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

7	K	043154000	Zkoušky hutníci	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/043154000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043154000)

D VRN5 Finanční náklady 1 000,00

8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	----------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/051002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/051002000)

D VRN7 Provozní vlivy 8 500,00

9	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/072002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/072002000)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt:

03 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ulice Na Kavčí skále

KSO:

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			<b>449 733,56</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 733,56	21,00%	94 444,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>544 177,61</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 03 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ulice Na Kavčí skále

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>449 733,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	449 733,56
1 - Zemní práce	67 703,34
2 - Zakládání	22 110,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	238 127,10
5 - Komunikace	66 281,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 155,02
997 - Přesun sutě	20 007,55
998 - Přesun hmot	5 347,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 03 - Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ulice Na Kavčí skále

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopecského 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

449 733,56

D HSV Práce a dodávky HSV

449 733,56

D 1 Zemní práce 67 703,34

1	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,000	232,34	2 323,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107331</a> VV "odstranění betonové plochy "10"		10,000			
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	60,000	56,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103</a>					
3	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	4,000	139,70	558,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107324">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107324</a> VV "vyfrézování vozovky v šířce 0,5 m" 8*0,5 VV Součet		4,000 4,000			
4	K	113154114	Frézování zvráceného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	4,000	223,97	895,88	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114</a> VV "vyfrézování vozovky v šířce 0,5 m" 8*0,5 VV Součet		4,000 4,000			
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	8,000	136,03	1 088,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113201112</a>					
6	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	3,690	193,20	712,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102</a> VV "nová stání pro separovaný odpad" 41*0,09 VV Součet		3,690 3,690			
7	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	14,168	338,71	4 798,84	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251254</a> VV "pro betonový základ pod gabiony" VV 2,2*0,7*0,9*4+1,2*0,7*0,9*4 VV pod gabiony uložené v zemi - délky 16m VV 16*0,7*0,5 VV Součet		8,568 5,600 14,168			
8	K	132251R01	Příplatek za ruční dokopání	m3	35,000	585,00	20 475,00	
9	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	10,000	79,22	792,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162351103</a> VV "mezikládka pro uložení zásypaných hmot - cesta 2x tam a zpět" Zasypan*2		10,000			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	12,858	297,85	3 829,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117</a> VV "odvoz na skládku" VV 3,69+14,168-Zasypan VV skládka Součet		12,858 12,858			
11	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	192,870	23,05	4 445,65	CS ÚRS 2021 02



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119</a>		192,870			
	VV		"za dalších 15 km" skladka*15					
12	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	22,858	50,18	1 147,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151111</a>		12,858			
	VV		skladka			10,000		
	VV		Zasyp*2			22,858		
	VV		Součet					
13	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	23,144	800,00	18 515,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231</a>		23,144			
	VV		skladka*1,8					
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	17,858	20,72	370,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201</a>		17,858			
	VV		skladka+Zasyp					
15	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	5,000	143,35	716,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101</a>		5,000			
	VV		"doplnění zeminy - ostatní plochy - předpoklad z vykopávek"25*1*0,2			5,000		
	VV	Zasyp	Součet					
16	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	61,750	7,62	470,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152501</a>					
	VV		zhutnění min 30 MPa			1,750		
	VV		"pod betonový základ " 1,75			16,000		
	VV		"nové parkovací stání " 16			40,000		
	VV		dlažba_60			57,750		
	VV		Mezisoučet					
	VV		zhutnění min. 45 MPa			4,000		
	VV		asfalt			4,000		
	VV		Mezisoučet			61,750		
	VV		Součet					
17	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, II. vrstvy do 200 mm	m2	28,000	84,47	2 365,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003</a>		28,000			
	VV		"nové zatravnění "28			28,000		
	VV		Součet					
18	K	181451133	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	28,000	28,00	784,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181451133</a>		28,000			
	VV		"nové zatravnění "28			28,000		
	VV		Součet					
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,560	96,40	53,98	CS ÚRS 2021 02
	VV		28*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,560		
	D	2	Zakládání				22 110,99	
20	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	4,200	2 933,91	12 322,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511</a>		4,200			
	VV		základ pro přístřešek			4,200		
	VV		(1,1+0,9)*0,5*0,7*4+0,5*0,7*1*4					
21	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	22,400	363,76	8 148,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121</a>		22,400			
	VV		základ pro přístřešek			22,400		
	VV		(1,1+0,9)*0,7*2*4+0,7*1*2*4+0,5*0,7*1*6					
22	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	22,400	73,23	1 640,35	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122</a>					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				238 127,10	
23	K	348215211	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) montáž svařovaných košů z ocelových sítí (materiál ve specifikaci) šířky do 0,5 m výšky do 1,5 m	m3	15,000	593,45	8 901,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215211</a>					
	VV		"gabionový koš - výplň kamenivo - 36 ks" 5,4			5,400		
	VV		"gabionový koš - výplň hlína - 16 ks" 2,4			2,400		
	VV		"gabionový koš -prázdný - -48 ks " 7,2			7,200		
	VV		Součet			15,000		
24	M	31321011	koš gabionový z panelů svařovaných z ocelových sítí s povrchovou úpravou pozink	m3	15,000	2 100,00	31 500,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	348215311	Sestavení plotu z drátokamenných košů (gabionů) vyplnění košů lomovým kamenem neupraveným (materiál ve specifikaci) na sucho	m3	5,400	2 076,25	11 211,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348215311</a>		5,400			
	VV		"gabionový koš - výplň kamenivo - 36 ks" 5,4			5,400		
26	M	58380711	kámen lomový neupravený záhozový pískovec	t	10,800	4 992,00	53 913,60	CS ÚRS 2021 02
	VV		5,4*2 'Přepočtené koeficientem množství			10,800		
27	K	348 R-01	Vysypání podzemních gabionových košů vhodnou zemínou pro výsadbu popínávacích rostlin (objem 0,15 m3) - specifikace dle PD	ks	16,000	3 000,00	48 000,00	
28	K	348 R-02	Dodávka a osazení popínávacích rostlin do gabionového koše, vč. zalití	ks	80,000	990,00	79 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	348 R-03	D+M stabilizační sloupek ke kotvení košů, ocelový žárově zinkovaný, rozměr 60x40x2 mm, délka 2 000 mm	ks	12,000	450,00	5 400,00	
D 5			Komunikace				66 281,76	
30	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	40,000	147,99	5 919,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451577777</a>					
		VV	dlažba_60		40,000			
		VV	Součet		40,000			
31	M	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,304	869,70	2 003,79	CS ÚRS 2021 02
		VV	dlažba_60*0,03*1,6		1,920			
		VV	Součet		1,920			
		VV	1,92*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		2,304			
32	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4,000	227,07	908,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111</a>					
		VV	asfalt		4,000			
		VV	Součet		4,000			
33	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	40,000	176,84	7 073,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111</a>					
		VV	dlažba_60		40,000			
		VV	Součet		40,000			
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4,000	273,96	1 095,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564952111</a>					
		VV	asfalt		4,000			
35	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	4,000	495,05	1 980,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565165111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565165111</a>					
		VV	"nový asfalt po vyřezování š. 0,5 m" 8*0,5		4,000			
		VV	asfalt		4,000			
		VV	Součet		4,000			
36	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1,00 kg/m2	m2	4,000	20,41	81,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573191111</a>					
		VV	asfalt		4,000			
37	K	573211108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	4,000	7,85	31,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108</a>					
		VV	asfalt		4,000			
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,000	283,08	1 132,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111</a>					
		VV	asfalt		4,000			
39	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	40,000	347,28	13 891,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811120">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596811120</a>					
		VV	"nová dlažba " 40		40,000			
		VV	dlažba_60		40,000			
		VV	Součet		40,000			
40	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200x60mm přírodní	m2	48,000	510,90	24 523,20	CS ÚRS 2021 02
		VV	40*1,2		48,000			
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	8,000	277,60	2 220,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213</a>					
		VV	"obrubník silniční " 4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
		VV	"obrubník silniční přechodový " 4		4,000			
		VV	Mezisoučet		4,000			
		VV	Součet		8,000			
42	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,800	273,00	1 310,40	CS ÚRS 2021 02
		VV	4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		4,800			
43	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,800	581,10	2 789,28	CS ÚRS 2021 02
		VV	4*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		4,800			
44	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,000	237,27	711,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213</a>					
		VV	"chodníkový obrubník " 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
45	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	3,600	169,00	608,40	CS ÚRS 2021 02
		VV	3*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		3,600			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 155,02	
46	K	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnění závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	71,73	717,30	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919112222</a>								
47	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	10,000	66,32	663,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919721123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919721123</a>								
48	K	919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 40 kN/m	m2	4,000	131,50	526,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919726123</a>								
49	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	4,000	91,63	366,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311</a>								
50	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	40,000	0,80	32,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/938909311</a>								
51	K	9 R-01	Geodetické zaměření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
52	K	9 R-03	Vykopání a odstranění pařezů pokácených tůjí, odvoz na skládku ,likvidace a vč. poplatků	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00	
53	K	9 R-05	Napojení nového obrubníku na stávající obrubníky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
54	K	9 R-06	Dokončovací práce kolem překážek	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
D	997		Přesun sulě				20 007,55	
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,290	47,39	345,47	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551</a>								
56	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	160,380	11,34	1 818,71	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559</a>								
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,320	53,29	123,63	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561</a>								
58	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,040	14,50	740,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569</a>								
59	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	9,610	187,27	1 799,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221611</a>								
60	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,320	1 650,00	3 828,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221615</a>								
61	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	0,920	6 800,00	6 256,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221645</a>								
62	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,370	800,00	5 096,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873</a>								
D	998		Přesun hmot				5 347,80	
63	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,652	150,00	5 347,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111</a>								

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí  
skále, Říčany

Objekt:  
04 - VRN - ulice Na Kavčí skále

KSO:  
Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

CC-CZ:  
Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel:  
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Projecticon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>47 500,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 500,00	21,00%	9 975,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>57 475,00</b>
v CZK			

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 04 - VRN - ulice Na Kavčí skále

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopeckého 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>47 500,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	47 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	3 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	8 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Objekt: 04 - VRN - ulice Na Kavčí skále

Místo: ul. Marie Pujmanové, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany

Projektant: Projecticon s.r.o.,  
A. Kopecského 151,  
Nový Hrádek

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47 500,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/013254000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000)

D VRN3 Zařízení staveniště 27 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000)

3	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/032002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/032002000)

4	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/034303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034303000)

5	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/034503000)

6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/039002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/039002000)

D VRN4 Inženýrská činnost 3 000,00

7	K	043154000	Zkoušky hutnici	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/043154000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/043154000)

D VRN5 Finanční náklady 1 000,00

8	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	----------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/051002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/051002000)

D VRN7 Provozní vlivy 8 500,00

9	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/072002000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/072002000)

## SEZNAM FIGUR

Kód: 2021/43  
 Stavba: Umístění kontejnerů na separovaný odpad ulice Marie Pujmanové a ulice Na Kavčí skále, Říčany

Datum: 6. 12. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>01</b>	<b>Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ul. Marie Pujmanové</b>		
asfalt	nová plocha komunikace z asfaltu		22,800
	" nový asfalt po vyřezování š. 0,5 m" 17,6*0,5		8,800
	" nová komunikace z asfaltobetonu "14		14,000
asfalt	Součet		22,800
<b>Použití figury:</b>			
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	22,800
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	85,550
564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-64 mm tl 200 mm	m2	38,800
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	22,800
573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	22,800
573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	22,800
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,800
919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	22,800
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci nelkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	22,800
dlažba_60	plocha dlažby nového stání pro separovaný odpad		45,000
	"nová dlažba " 45		45,000
dlažba_60	Součet		45,000
<b>Použití figury:</b>			
596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	45,000
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	85,550
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	61,000
564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm , fr. 0/32	m2	45,000
58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	5,664
skladka	odvoz na skládku		11,546
	"odvoz na skládku"		0,000
	9,918+5,628-Zasyp		11,546
skladka	Součet		11,546
<b>Použití figury:</b>			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,546
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	173,190
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	19,546
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	20,783
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,546
Zasyp	zasypy ploch		4,000
	" doplnění zeminy - ostatní plochy - předpoklad z vykopávek"20*1*0,2		4,000
Zasyp	Součet		4,000
<b>Použití figury:</b>			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,546
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	19,546
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15,546
<b>03</b>	<b>Umístění kontejnerů na separovaný odpad - ulice Na Kavčí skále</b>		
asfalt	nová plocha komunikace z asfaltu		4,000
	" nový asfalt po vyřezování š. 0,5 m" 8*0,5		4,000
asfalt	Součet		4,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>Použití figury:</b>			
565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	4,000
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	61,750
564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-64 mm tl 200 mm	m2	4,000
564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	4,000
573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	4,000
573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	4,000
577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,000
919721123	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m	m2	4,000
919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	4,000
<b>dlažba_60</b>	<b>plocha dlažby nového stání pro separovaný odpad</b>		<b>40,000</b>
	"nová dlažba " 40		40,000
dlažba_60	Součet		40,000
<b>Použití figury:</b>			
596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	40,000
171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	61,750
451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	40,000
564851111	Podklad ze šlérkodrtě ŠD tl 150 mm , fr. 0/32	m2	40,000
58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	2,304
<b>skladka</b>	<b>odvoz na skládku</b>		<b>12,858</b>
	"odvoz na skládku"		0,000
	3,69+14,168-Zasyp		12,858
skladka	Součet		12,858
<b>Použití figury:</b>			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,858
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	192,870
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	22,858
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	23,144
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,858
<b>Zasyp</b>	<b>zasypy ploch</b>		<b>5,000</b>
	" doplnění zeminy - ostatní plochy - předpoklad z vykopávek"25*1*0,2		5,000
Zasyp	Součet		5,000
<b>Použití figury:</b>			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,000
162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,858
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	22,858
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	17,858



# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatně sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

**Rekapitulace stavby** obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikována.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

### Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

### Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

### Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

### Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 100
Cena celkem	A	Kód a název dílu ze soupisu	Double	
	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	



## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST